



Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2014 года № 811
г. Омск

О проекте Решения Омского городского Совета «О внесении изменений в Положение о департаменте культуры Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 15.06.2011 № 410»

Рассмотрев проект Решения Омского городского Совета «О внесении изменений в Положение о департаменте культуры Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 15.06.2011 № 410», представленный Мэром города Омска, Омский городской Совет **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Проект Решения Омского городского Совета «О внесении изменений в Положение о департаменте культуры Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 15.06.2011 № 410» принять в первом чтении.

2. Направить указанный проект Решения в комитеты Омского городского Совета, Мэру города Омска для подготовки поправок.

Поправки представить в комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка в срок до 26 мая 2014 года.

3. Комитету Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка обобщить поступившие поправки и внести заключение по ним на заседание Омского городского Совета для принятия проекта Решения во втором чтении.

Председатель Омского
городского Совета

Г.Н. Горст

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в Положение о департаменте культуры Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 15.06.2011 № 410

Статья 1.

Внести в Положение о департаменте культуры Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 15.06.2011 № 410, следующие изменения:

1) в пункте 14 слова «644043, город Омск, улица К. Либкнехта, дом 33» заменить словами «644010, город Омск, улица Чокана Валиханова, дом 3»;

2) в подпункте 1 пункта 17 слова «долгосрочные целевые программы» заменить словами «муниципальные программы»;

3) в пункте 18:

- в подпункте 1 слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей» заменить словами «муниципальных учреждений дополнительного образования»;

- в подпункте 3 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ»;

4) в подпункте 8 пункта 20 слова «при размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» заменить словами «при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

5) в пункте 21:

- подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) осуществляет координацию действий подведомственных бюджетных учреждений при формировании ими планов закупок, планов-графиков закупок, вносит предложения по изменению сводного плана-графика закупок на очередной финансовый год, ежеквартальных графиков представления заявок на проведение конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);»;

- в подпункте 3 слова «при размещении муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг» заменить словами «при осуществлении закупок товаров, работ, услуг».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Мэр города Омска

В.В. Двораковский

